Consilio Locumten:
Ex offo.

Orsz. Levélt. Conc. Exp. 1737 aug usti nr o, 28. Eredetijét 1. Acta.
Judaeor. La-d B. Fasc. 7. Nrs. 1.

460.

Bécs 1737 augusztus 26. Löw Hertz Manasses felségfolya-
modványban panaszkodik Pozsony városkapitánya és had-
nagy,a ellen, kik vele, midőn üzleti ügyekben a külvárosban
levő "Az arany bárány"-hoz címzett vendégfogadóban tar-
tózkodott, durván és sértően bántak, és midőn a királytól
kapott privilégiumát felmutatta, ezt neki felségsértő kifeje-

zéssel visszaadták. Elégtétel végett fordul a királyhoz.

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas,
Domine Domine Clementissime,

Majestati Vestrae Sacratissimae humillime et cum do-
lore repraesentare necessitor, qualiter proxime praeterlapsa
die llrna Mensis hujus Aug: sero vespero Posonium adve-
niens, posteaquam ibid em 12ma ejusdern in Sub-Urhii diver-
sorio ad aurum agnum nuncupato subsistere me necessum
Iuisset, tandem 13.tia dicti Men: nescio cujus ex instinctu
circa horam 9-na vespertinam Locumentenens Cittis der
Stadt Lieut. dictus, vigiliis stipatus, his ante domum relictis,
cubile meum cum Corporali praeter spem minus decenter
ingrediendo negotia mea acrius ex me sciscitari non dubi-
tavit, ad quod attenitus reposui me ibidern cum variis et
quidem etiam Magnatibus agendum habere; replicat ille
exprobrando, an nescirem Judaeis in fundo Citfis omnem
mansionern interdictam ? reposui iterato, me Extrarieum
adeoque horum mecium, praecise penes altissirnas Mattis
Vrae Ssmae Protectionales Privilegiales (quas sub lit: A. in
vidimus hurnill: annecto] itinerari, rpu. quarum, ne dubium
habeat, eas in Orig: exhibui, objicere autern audiente Di-
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versoriario temerarius non reformidavit. Mattem Vram
Sstnam in [uribus Citils nil disponendum habere, rpu. tamen
praefati orig: coram Judice ordinario Cittis me illico ut legi-
timarem, praecepit, quod et medio Famuli mei per vigilias
adinstar publici Malefactoris comitatui eo deportari feci, me
non minus inter vigillas interim domi remanente, a quo dein
Judice loci ultra quidem ad Capitaneum Cittis missus idem
famulus meus exstitit, ubi dum pariter cum vigiliis cornpa-
ruisset, intellecto per eundem Capitaneum tenore altissimo-
rum Protectionalium famulum meum indecentibus terminis
aggressus dixit: ut si vel semel in territorio Cittis nos de-
prehendi contigerit, crura illico confringi nobis faciet. Cle-
mentissime Domine! Modus hic procedendi illicitus eo mihi
acerbior quo neminem prorsus laedendo penes altissimas
Protectionales Mattis vrae Ssmae ad Regna quoque haere-
ditaria se extendentes, velut cujvis ita et mihi redirc omnino
tutum ac liberum esset: damnum tamen non leve casu ex
hoc oriri mihi quiret, homo siquidem Negotiator hic Viennae
existens, per ejusmodi, publicam quia ad accursum homi-
num inflictam Prostitutionem (aliis nescio quae supponerr-
tibus) fidem et existentiam, ne dicam panem meum perdere